3. Babino: col. 8. - Met a e: incipiendo ab occidente a pos
sessione Wasilow a Romani sculteti horreo infra per iluvium de
scendendo, a tluvio per cjjvum quendam terrasque arabiles usque 
ad locum Kainity Granik vocalum, ab hinc semita usque ad sum
mitatem montis Swinyarka, a cacumine eiusdem montis infra per 
fluvium Hrusslinski vocatum usque ad magnum fluvium Lokce. 
ab hinc ad tluvium Petrowsky appellalum, penes eundem fluviurn 
semita quaedam ducit versus meridiem usque ad locum pod Pan
sku Polanu aliter Weliky Prislop cognominalum, ab hinc versus 
orientem per locum Jaworowa usque ad cacumen montis Magura 
dicti existenlem usque ad fluvium Romanow Potok aliter Listowy 
appellatum. Ab hinc versus septentrionem recte ubi idem fluvius 
delabitur usque ad magnum tłu vium Lok ce, locumque Óerne Pleso 
cognominatum, ab eodem fluvio per verticem quendam usque ad 
idem horreum Romani prememorati. 

14• 
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4. Wanyowka: col. 3, una relaxata et una deserta. - M e
t as habent a parte orientali cum Babina is Io modo: videlicet 
incipiendo a loco Skalenity Gruonik appellato tendit recla via 
meridiem versus ad locum Swiniarka vocatum usque ad Klinum 
na Michałku vocatum, ab hinc occasum versus u que ad fluvium 
sub semita Lomnensi et consequenter ad melas usque possessio
nes Lomna et Krussecznicza transversum per medium sylvarum, 
tandem a septentrione a meta Krusseczniczensi a loco iterum 
Skalnily Wrch seu Gruon nuncupato, ubi est una fagus et abies 
penes horreum, sursum versus cacumen verticis Maximow vocati, 
sese ad orientem protendentis, ad locum Moldowenju dictum, 
u que metas Waszilovienses et Babinenses duetu rivuli, infra 
horreum Romani sculteti Wasziloviensis Jabentis. 

6. Breza: col. 7¼ . - Me tas habent a parte orientali cum 
Lokcze od Orawy hore Pekelnim wrsskom na chodnik, odlud 
hore chodnikom k Skalnitemu, potem dołu wrsskom do Brezy 
rycky, z Brezy az do Orawy ponad Luzek, lim wrskom a parte 
meridionali cum Krussecznicza hore potuoczkem az na wrch 
na Uplzen, potom dołu wrchom Surowim, potem dołu wrsskom 
ginim k Prikreg, od Prikreg ku Golianowmu lussku poluoczkom 
dołu aż do Orawy, uli iam illis oslensum est et hactenus possi
derunt. 

6. Hrusstin: col. 9, inq. 3. - Met as ha ben L ab oriente cum 
Babino tali modo: videlicet incipiendo a iluvio Lokca sursum 
per tluvium Hrustinski vocalum usque ad summilatem eiusdem 
fluvii vel montis Swynyarka, odtud po wrch k Poldrzalinu od 
Łamtud od poludnya Poldrzatinu prosto aż do Lokce.